主旨：津橋管理顧問股份有限公司辦理2025英國留學博覽會，請查照轉知。

說明：
1、 為鼓勵臺灣學生至英國進修及提升國際觀，津橋管理顧問股份有限公司（亦稱「津橋留學」）規劃辦理2025英國留學博覽會，邀請40餘所英國名校校代與臺灣學生一對一面談，期透過博覽會，俾利有志赴英留學之學子獲得留學相關最新資訊。
2、 旨揭活動資訊如下：
1. 日期：2025年10月11日及12日。
2. 時間：下午1至6點。
3. 地點：台北101 SPACE 88 （台北市信義區信義路五段7號88樓）。
4. 活動詳情與報名連結：https://form.jotform.com/252052542166451。
5. 聯絡方式：service@oxbridge.com.tw 或電洽02-2779-0801。
3、 懇請貴校協助轉知公告，並鼓勵學生報名參加。